
 
 
 

ESTADO DO ACRE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER 

 
Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre 

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194 

 
 

 
 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO 

 

 

 
                                      Declaramos para os fins que se fizeram necessários que, 

JOSÉ ARNOLDO LIMA DE ALMEIDA, natural de Porto Walter – Acre, 

nascida em 21 de novembro 1972, RG nº 0251384 SSP/AC e CPF nº 

434.491.402-30, foi designado para a função Gratificada – FG - 2 Responsável 

pelo Sistema de Controle Interno da Câmara Municipal de Porto Walter - Acre. 

 

 

 

Por ser verdade, firmo a presente declaração. 

 

 
 

 

Sala das Sessões Alaildo Pinheiro de Oliveira, em 02 de maio de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IVANETO DIAS DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

ESTADO DO ACRE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER 

 
Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre 

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194 

 
 

 

PORTARIA Nº 005/2017, DE 02 DE MAIO DE 2017. 

 

 

 

 

 

                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO 

WALTER-ACRE, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

                   RESOLVE: 

 

 

                  Art. 1º - Designar o Sr. JOSÉ ARNOLDO LIMA DE ALMEIDA, 

funcionário do Quadro Efetivo, Grupo III deste Poder Legislativo, para a Função 

Gratificada FG – 2 Responsável pelo Sistema de Controle Interno. 

 

 

                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

 

 
Sala das Sessões Alaildo Pinheiro de Oliveira, em 02 de maio de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IVANETO DIAS DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 

 

 

 
 


